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Jalkapallon EM-kisat liikuttavat fanien lisäksi myös
mobiilialaa. Ericsson ja Nokia yrittävät ottaa ilon irti kisoista.




Itävallassa ja Sveitsissä pelattavien jalkapallon EM-kisojen
myötä verkkoyhtiö Ericssonille avautuu tuhannen taalan
paikka auttaa operaattoriasiakkaitaan lanseeraamaan
uusia palveluita.

Esimerkiksi jalkapallon MM-kisat vuonna 2006 kasvattivat
valokuvien, tekstiviestien ja videopätkien suosiota.

Tänä kesänä EM-kisojen ja Pekingin olympialaisten toivotaan
lisäävän monien palveluiden, kuten mobiilitelevision ja
multimediaviestien, käyttöä, Ericssonin tiedottaja Ilyana
Guzman kertoo ruotsalaiselle E24-uutissivustolle.

Ericssonilla toivotaan, että isäntämaiden operaattorit
vahvistavat verkkojaan ennen suuria tapahtumia, sillä uudet
palvelut lisäävät mobiiliverkkojen vaatimuksia.

- Etenkin jalkapallon EM-kisojen alla olemme lisänneet
Itävallassa Mobilcom Austrian ja Sveitsissä Onen
kapasiteettia. Myös Swisscomin verkkoon on tehty tiettyjä
päivityksiä jo aikaisemmin. Näissä on kysymys verkon
kapasiteetista ja varautumisesta liikenteen kasvuun,
Guzman sanoo.

Kiinassa Ericsson on puolestaan työskennellyt vuodesta
2005 parantaakseen paikallisten verkkojen toimivuutta
olympialaisia varten.

Nokiallakin katse pallossa

Myös matkapuhelinvalmistaja Nokia haluaa koollensa
sopivan siivun urheilutapahtumien kommunikaatiokakusta.

- Ihmisten täytyy tuntea, että meidän palvelumme ovat
relevantteja heille. Kun jalkapallo on esillä koko kesäkuun,
on tärkeää ja oikein tarjota jalkapalloon liittyviä käyttäjäystävällisiä
palveluita, Nokian mobiilipalveluiden Skandinavian päällikkö
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Christophe Joyau sanoo.

EM-jalkapallon yhteydessä lanseerattavat palvelut pyörivät
navigaation, musiikin ja pelien ympärillä.
Navigaatiopalveluiden käyttö lisääntyy muutenkin kesäaikaan.

- Nokia Music Storessa meillä on erilaisia soittolistoja,
joissa on jalkapalloaiheisia kappaleita, tyyppiä Markoolio.
Olemme myös lanseeranneet jalkapallopelin N-Gage-
alustalle.  N-Gage-sovelluksen kesäkuussa asentavat 
saavat ilmaisen Fifa08-jalkapallopelin kaupan päälle, Jayau
sanoo.

Nokia on myös toimittanut laitteita yhtiön tukeman dvbh-
standardin mukaisia mobiilitelevisiolähetyksiä varten. Dvbh
lanseerataan Sveitsissä ja Itävallassa EM-kisojen aikaan.
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